Filiado à Confederação Brasileira de Futebol – Fundada em 14 de Março de 1927
Avenida da Paz, nº 1432 – Centro, Maceió/Al - CNPJ 12.187.936/0001-52

                      CEP: 57020-440 / Fones: (82) 3026.0015
Site: www.futeboldealagoas.net – E-mail: contato@futeboldealagoas.net

1

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 06/2016

O Presidente da Federação Alagoana de Futebol, no uso das suas
atribuições que lhe são conferidas pelo estatuto da entidade em vigor,

RESOLVE:

Alterar o horário de expediente da Federação Alagoana de Futebol em
caráter excepcional nesta sexta-feira, 05 de fevereiro de 2016, das 9h às
13h, em virtude das festividades carnavalescas.

Outrossim, informa aos filiados que o expediente na Federação Alagoana
de Futebol retornará no dia 11 de fevereiro, a partir das 13h.

Maceió, 05 de fevereiro de 2016.

Dê-se ciência,

                       Publique-se

                                      e      Cumpra-se.